
木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

31 土

1 日

25

26

27

28

29

30

16

17

18

19

20

21

22

23

24

オフ

オフ

試合ｖｓ石橋中合同他 石橋中

オフ

トレーニング～16：45

トレーニング～16：45

トレーニング～16：45

オフ

トレーニング～16：45

地区リーグ第2節ｖｓ田野・益子中 真岡西中

オフ

オフ

トレーニング～16：45

群馬遠征 群馬県内サッカー場

群馬遠征 群馬県内サッカー場

トレーニング～16：45

オフ

トレーニング～16：45

トレーニング～16：45

試合vsサクラFC他 真岡西中

オフ

トレーニング～16：45

始業式

トレーニング～16：45

埼玉遠征（なごみメディカルカップ） 埼玉県内サッカー場

8

日 曜

サッカー部予定表

1 月

活動内容 活動場所



トレセンマッチデー

備考


